
XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:Nordic Walking 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 724 MARCIN MICHALEC M 1988 PL MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:55 M20-29/1
2 775 ROBERT WINNICKI M 1973 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:29:08 M40-49/1
3 770 JÓZEF SOŁTOŚ M 1966 SK NW PRESOW PRESOW 00:29:48 M50-59/1
4 738 RADOSŁAW  NIEPOKÓJ M 1988 PL OSP WROCANKA WROCANKA 00:29:59 M20-29/2
5 740 ROBERT JANOCHA M 1965 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE KROSNO 00:31:07 M50-59/2
6 778 JACEK KONIK M 1975 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:31:19 M40-49/2
7 761 DAREK GRZĄDZIEL M 1969 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:31:20 M40-49/3
8 723 TOMASZ WOJTOWICZ M 1990 PL RETURN WIDACZ WIDACZ 00:31:24 M20-29/3
9 725 ADAM BELICIK M 1983 PL MTB MOSIR JUKLA IWLA 00:31:34 M30-39/1
10 704 TOMASZ GORCZYCA M 1973 PL GŁOVIENKA 00:32:31 M40-49/4
11 748 KAZIMIERZ GRZĄDZIEL M 1966 PL ZKN SOKÓŁ ZAGÓRZ PORAŻ 00:32:36 M50-59/3
12 790 MAŁGORZATA KUBISZYN K 1985 PL LUBACZÓW 00:32:52 K30-39/1
13 764 MAŁGORZATA OLEKSYK K 1963 PLMKS  HALICZ USTRZYKI DOLNE , BIESZCZADZK USTRZYKI DOLNE  00:32:57 K50-59/1
14 730 WOJCIECH BILIK M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:33:10 M40-49/5
15 773 JAROSŁAW KONIK M 1981 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:33:15 M30-39/2
16 787 MIROSŁAW KUBISZYN M 1984 PL LUBACZOW 00:33:17 M30-39/3
17 788 TADEUSZ KUBISZYN M 1961 PL LUBACZÓW 00:33:20 M50-59/4
18 771 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 PL NWG PRZYSZŁOŚĆ KROSNO 00:33:32 M50-59/5
19 715 GRZEGORZ GONET M 1975 PL ZRĘCIN 00:33:45 M40-49/6
20 765 BOŻENA KOŃCZEWSKA K 1961 PLBIESZCZDZKI  KNW MKS HALICZ USTRZYKI DOL USTRZYKI DOLNE 00:33:46 K50-59/2
21 714 ELŻBIETA STYŚ K 1968 PL TARNOWIEC 00:33:53 K40-49/1
22 744 MARIAN FURMAN M 1957 PL BIECZ 00:34:11 M60+/1
23 746 DANUTA GONET K 1951 PL KORCZYNA 00:34:14 K60+/1
24 789 WIESŁAWA KUBISZYN K 1969 PL LUBACZÓW 00:34:46 K40-49/2
25 710 MAREK PASIERB M 1954 PL NZ RZESZOW 00:34:59 M60+/2
26 777 ZUZANNA KONIK K 2000 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING OLSZANICA 00:35:11 K->19/1
27 791 KATARZYNA MAŁKUCH K 1975 PL HACZÓW 00:35:16 K40-49/3
28 781 JAN RZUCIDŁO M 1952 PL NZ RZESZOW 00:35:16 M60+/3
29 800 ZBIGNIEW WALCZAK M 1972 PL KROŚCIENKOWYŻNE 00:35:24 M40-49/7
30 786 IRENA RYKAŁA K 1980 PL LUBACZÓW 00:35:25 K30-39/2
31 721 BEATA ŁOPATKLEWICZ K 1966 PL KROSNO 00:35:35 K50-59/3
32 760 EWELINA SACZEWSKA K 1983 PL BESKO 00:35:36 K30-39/3
33 720 AGNIESZKA PASIEKA K 1977 PL USTROBNA 00:35:38 K40-49/4
34 784 KRZYSZTOF GROMEK M 1958 PL MOSIR KROSNO KROSNO 00:35:39 M50-59/6
35 774 KATARZYNA KONIK K 1982 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:35:43 K30-39/4
36 779 ALEKSANDRA KONIK K 1975 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:35:54 K40-49/5
37 718 MAŁGORZATA GOLEŃ K 1974 PL TARNOWIEC 00:35:56 K40-49/6
38 739 AGNIESZKA GALICA-NIEPOKÓJ K 1990 PL OSP WROCANKA SREDNIE WIELKIE 00:36:14 K20-29/1
39 769 GRZEGORZ KUBIT M 1967 PL KROSNO 00:36:36 M50-59/7
40 707 ROBERT LIS M 1964 PL N/Z KORCZYNA 00:36:38 M50-59/8
41 728 KLAUDIA DRZYZGA K 2000 PL KORCZYNA 00:36:39 K->19/2
42 731 EWA CWANEK-FLOREK K 1971 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA RZESZÓW 00:36:42 K40-49/7
43 759 LESZEK RYGIEL M 1955 PL IWONICZ 00:36:50 M60+/4
44 719 AGNIESZKA ŁOPATKIEWICZ K 1974 PL TARNOWIEC 00:37:56 K40-49/8
45 782 ANDRZEJ NITKA M 1956 PL JASŁO 00:38:13 M60+/5
46 729 WIOLETTA DĄBROWSKA K 1978 PL KWIATY U WIOLI KROSNO KROSNO 00:38:14 K30-39/5
47 745 MAŁGORZATA TOPÓR K 1961 PL BIECZ 00:38:15 K50-59/4
48 795 GRZEGORZ RYZNER M 1973 PL KROSNO 00:38:16 M40-49/8
49 711 JACEK STYŚ M 1964 PL WROCANKA 00:38:36 M50-59/9
50 780 ARTUR CIUBA M 1971 PL SAMOTNI WĘDROWCY ODRZYKOŃ 00:39:20 M40-49/9
51 756 ARTUR DELIMAT M 1976 PL GŁOWIENKA 00:39:27 M40-49/10
52 799 MARZENNA MAJCHROWICZ K 1975 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:39:44 K40-49/9
53 785 JANINA BRYL K 1966 PL LUBCZÓW 00:39:51 K50-59/5
54 766 JERZY BUDZISZ M 1951 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:39:54 M60+/6
55 722 HENRYK CHURZĘPA M 1955 PL KROSNO 00:40:01 M60+/7
56 772 MAGDA GIERLASIŃSKA K 1997 PL NWG PRZYSZŁOŚĆ ŻEGLCE 00:40:01 K20-29/2
57 742 MAŁGORZATA KOPACZ K 1978 PL POTOY 00:40:03 K30-39/6
58 741 ANETA KOCHAŃSKA K 1974 PL JEDLICZE 00:40:03 K40-49/10
59 798 EDWARD MARSZAŁEK M 1961 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:40:06 M50-59/10
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60 797 BEATA PELCZAR K 1983 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:40:09 K30-39/7
61 796 JOLANTA KURCOŃ K 1978 PL KROSNO 00:40:18 K30-39/8
62 709 ANETA LASKOWSKA K 1977 PL 00:40:38 K40-49/11
63 708 AGNIESZKA RADWAŃSKA K 1979 PL KROSNO GLASS WOJASZÓWKA 00:40:38 K30-39/9
64 793 EDYTA PÓŁCHŁOPEK K 1974 PL KROSNO 00:40:48 K40-49/12
65 706 WIESŁAWA BIEDROŃ K 0 PL KROSNO 00:40:48 0
66 767 BOŻENA TERLECKA K 1965 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:41:02 K50-59/6
67 783 JOANNA HANUS K 1986 PL KROSNO 00:41:19 K30-39/10
68 747 JÓZEF GONET M 1943 PL KORCZYNA 00:41:26 M60+/8
69 792 MAŁGORZATA KULA K 1975 PL KROSNO 00:41:27 K40-49/13
70 717 PIOTR PATLA M 2003 PL KROSNO 00:41:41 M->19/1
71 736 IZABELA BARAN K 2001 PL ZPS NR2 KROSNO WĘGLÓWKA 00:42:04 K->19/3
72 737 MAGDALENA STEC K 2001 PL ZSP NR2 KROSNO KRASNA 00:42:07 K->19/4
73 713 PAULINA PUDŁO K 1984 PL WĘGLÓWKA 00:42:26 K30-39/11
74 726 JANUSZ BIELAMOWICZ M 1956 PL JASŁO 00:42:27 M60+/9
75 743 BOGUSŁAW NIEMIEC M 1956 PL KROSNO 00:42:35 M60+/10
76 754 GENOWEFA SZEWCZYK K 1953 PL NW RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:42:43 K60+/2
77 735 MONIKA KIELAR K 2001 PL ZSP NR2 KROSNO TARGOWISKA 00:43:32 K->19/5
78 762 KATARZYNA BERDEL K 1985 PL KROSNO 00:43:44 K30-39/12
79 712 JUSTYTNA SZPIECH K 1981 PL KROSNO 00:43:56 K30-39/13
80 732 NATALIA WIŚNIOWSKA K 0 PL ZSPNR KROSNO 00:44:02 0
81 763 STANISŁAWA CZARNAWSKA K 1964 PL IWLA 00:44:02 K50-59/7
82 727 JADWIGA KRUPA K 1982 PL IPA KATOWICE BĘDZIN 00:44:36 K30-39/14
83 734 BEATA KAFKA K 1965 PL IPA KATOWICE MYSŁOWICE 00:44:36 K50-59/8
84 753 MARIA SAŁAK K 1953 PL NW RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:44:39 K60+/3
85 758 MAGDALENA MADEJ K 1977 PL KROSNO 00:44:48 K40-49/14
86 749 KAMILA CZARNAWSKA K 1997 PL IWLA 00:44:54 K20-29/3
87 751 DANUTA APANASOWICZ K 1951 PL NW RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:44:54 K60+/4
88 752 JANINA TARA K 1949 PL NW RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:44:54 K60+/5
89 794 IZABELA MORSKA K 1969 PL NOWA SARZYNA 00:44:55 K40-49/15
90 768 URSZULA WAJDA K 1983 PL KROSNO 00:47:55 K30-39/15
91 716 STANISŁAWA RAUS K 1957 PL JEDLICZE 00:47:55 K60+/6
92 776 MIKOŁAJ KONIK M 2006 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:47:58 M->19/2
93 705 AGNIESZKA HAŁCZYŃSKA-DROZD K 1987 PL NOWOSIELCE 00:48:36 K30-39/16
94 755 KRYSTYNA GAGATKO K 1952 PL NW RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:52:08 K60+/7
95 757 RENATA ŻUBRYD K 1948 PL NW RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:52:10 K60+/8
96 750 EWA ŁOMNICKA-GUT K 1948 PL NW RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:52:11 K60+/9
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XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:Nordic Walking 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 790 MAŁGORZATA KUBISZYN K 1985 PL LUBACZÓW 00:32:52 K30-39/1
2 764 MAŁGORZATA OLEKSYK K 1963 PLMKS  HALICZ USTRZYKI DOLNE , BIESZCZADZK USTRZYKI DOLNE  00:32:57 K50-59/1
3 765 BOŻENA KOŃCZEWSKA K 1961 PLBIESZCZDZKI  KNW MKS HALICZ USTRZYKI DOL USTRZYKI DOLNE 00:33:46 K50-59/2
4 714 ELŻBIETA STYŚ K 1968 PL TARNOWIEC 00:33:53 K40-49/1
5 746 DANUTA GONET K 1951 PL KORCZYNA 00:34:14 K60+/1
6 789 WIESŁAWA KUBISZYN K 1969 PL LUBACZÓW 00:34:46 K40-49/2
7 777 ZUZANNA KONIK K 2000 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING OLSZANICA 00:35:11 K->19/1
8 791 KATARZYNA MAŁKUCH K 1975 PL HACZÓW 00:35:16 K40-49/3
9 786 IRENA RYKAŁA K 1980 PL LUBACZÓW 00:35:25 K30-39/2
10 721 BEATA ŁOPATKLEWICZ K 1966 PL KROSNO 00:35:35 K50-59/3
11 760 EWELINA SACZEWSKA K 1983 PL BESKO 00:35:36 K30-39/3
12 720 AGNIESZKA PASIEKA K 1977 PL USTROBNA 00:35:38 K40-49/4
13 774 KATARZYNA KONIK K 1982 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:35:43 K30-39/4
14 779 ALEKSANDRA KONIK K 1975 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:35:54 K40-49/5
15 718 MAŁGORZATA GOLEŃ K 1974 PL TARNOWIEC 00:35:56 K40-49/6
16 739 AGNIESZKA GALICA-NIEPOKÓJ K 1990 PL OSP WROCANKA SREDNIE WIELKIE 00:36:14 K20-29/1
17 728 KLAUDIA DRZYZGA K 2000 PL KORCZYNA 00:36:39 K->19/2
18 731 EWA CWANEK-FLOREK K 1971 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA RZESZÓW 00:36:42 K40-49/7
19 719 AGNIESZKA ŁOPATKIEWICZ K 1974 PL TARNOWIEC 00:37:56 K40-49/8
20 729 WIOLETTA DĄBROWSKA K 1978 PL KWIATY U WIOLI KROSNO KROSNO 00:38:14 K30-39/5
21 745 MAŁGORZATA TOPÓR K 1961 PL BIECZ 00:38:15 K50-59/4
22 799 MARZENNA MAJCHROWICZ K 1975 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:39:44 K40-49/9
23 785 JANINA BRYL K 1966 PL LUBCZÓW 00:39:51 K50-59/5
24 772 MAGDA GIERLASIŃSKA K 1997 PL NWG PRZYSZŁOŚĆ ŻEGLCE 00:40:01 K20-29/2
25 742 MAŁGORZATA KOPACZ K 1978 PL POTOY 00:40:03 K30-39/6
26 741 ANETA KOCHAŃSKA K 1974 PL JEDLICZE 00:40:03 K40-49/10
27 797 BEATA PELCZAR K 1983 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:40:09 K30-39/7
28 796 JOLANTA KURCOŃ K 1978 PL KROSNO 00:40:18 K30-39/8
29 709 ANETA LASKOWSKA K 1977 PL 00:40:38 K40-49/11
30 708 AGNIESZKA RADWAŃSKA K 1979 PL KROSNO GLASS WOJASZÓWKA 00:40:38 K30-39/9
31 793 EDYTA PÓŁCHŁOPEK K 1974 PL KROSNO 00:40:48 K40-49/12
32 706 WIESŁAWA BIEDROŃ K 0 PL KROSNO 00:40:48 0
33 767 BOŻENA TERLECKA K 1965 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:41:02 K50-59/6
34 783 JOANNA HANUS K 1986 PL KROSNO 00:41:19 K30-39/10
35 792 MAŁGORZATA KULA K 1975 PL KROSNO 00:41:27 K40-49/13
36 736 IZABELA BARAN K 2001 PL ZPS NR2 KROSNO WĘGLÓWKA 00:42:04 K->19/3
37 737 MAGDALENA STEC K 2001 PL ZSP NR2 KROSNO KRASNA 00:42:07 K->19/4
38 713 PAULINA PUDŁO K 1984 PL WĘGLÓWKA 00:42:26 K30-39/11
39 754 GENOWEFA SZEWCZYK K 1953 PL NW RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:42:43 K60+/2
40 735 MONIKA KIELAR K 2001 PL ZSP NR2 KROSNO TARGOWISKA 00:43:32 K->19/5
41 762 KATARZYNA BERDEL K 1985 PL KROSNO 00:43:44 K30-39/12
42 712 JUSTYTNA SZPIECH K 1981 PL KROSNO 00:43:56 K30-39/13
43 732 NATALIA WIŚNIOWSKA K 0 PL ZSPNR KROSNO 00:44:02 0
44 763 STANISŁAWA CZARNAWSKA K 1964 PL IWLA 00:44:02 K50-59/7
45 727 JADWIGA KRUPA K 1982 PL IPA KATOWICE BĘDZIN 00:44:36 K30-39/14
46 734 BEATA KAFKA K 1965 PL IPA KATOWICE MYSŁOWICE 00:44:36 K50-59/8
47 753 MARIA SAŁAK K 1953 PL NW RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:44:39 K60+/3
48 758 MAGDALENA MADEJ K 1977 PL KROSNO 00:44:48 K40-49/14
49 749 KAMILA CZARNAWSKA K 1997 PL IWLA 00:44:54 K20-29/3
50 751 DANUTA APANASOWICZ K 1951 PL NW RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:44:54 K60+/4
51 752 JANINA TARA K 1949 PL NW RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:44:54 K60+/5
52 794 IZABELA MORSKA K 1969 PL NOWA SARZYNA 00:44:55 K40-49/15
53 768 URSZULA WAJDA K 1983 PL KROSNO 00:47:55 K30-39/15
54 716 STANISŁAWA RAUS K 1957 PL JEDLICZE 00:47:55 K60+/6
55 705 AGNIESZKA HAŁCZYŃSKA-DROZD K 1987 PL NOWOSIELCE 00:48:36 K30-39/16
56 755 KRYSTYNA GAGATKO K 1952 PL NW RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:52:08 K60+/7
57 757 RENATA ŻUBRYD K 1948 PL NW RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:52:10 K60+/8
58 750 EWA ŁOMNICKA-GUT K 1948 PL NW RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:52:11 K60+/9
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XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:Nordic Walking 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 724 MARCIN MICHALEC M 1988 PL MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:55 M20-29/1
2 775 ROBERT WINNICKI M 1973 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:29:08 M40-49/1
3 770 JÓZEF SOŁTOŚ M 1966 SK NW PRESOW PRESOW 00:29:48 M50-59/1
4 738 RADOSŁAW  NIEPOKÓJ M 1988 PL OSP WROCANKA WROCANKA 00:29:59 M20-29/2
5 740 ROBERT JANOCHA M 1965 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE KROSNO 00:31:07 M50-59/2
6 778 JACEK KONIK M 1975 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:31:19 M40-49/2
7 761 DAREK GRZĄDZIEL M 1969 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:31:20 M40-49/3
8 723 TOMASZ WOJTOWICZ M 1990 PL RETURN WIDACZ WIDACZ 00:31:24 M20-29/3
9 725 ADAM BELICIK M 1983 PL MTB MOSIR JUKLA IWLA 00:31:34 M30-39/1
10 704 TOMASZ GORCZYCA M 1973 PL GŁOVIENKA 00:32:31 M40-49/4
11 748 KAZIMIERZ GRZĄDZIEL M 1966 PL ZKN SOKÓŁ ZAGÓRZ PORAŻ 00:32:36 M50-59/3
12 730 WOJCIECH BILIK M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:33:10 M40-49/5
13 773 JAROSŁAW KONIK M 1981 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:33:15 M30-39/2
14 787 MIROSŁAW KUBISZYN M 1984 PL LUBACZOW 00:33:17 M30-39/3
15 788 TADEUSZ KUBISZYN M 1961 PL LUBACZÓW 00:33:20 M50-59/4
16 771 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 PL NWG PRZYSZŁOŚĆ KROSNO 00:33:32 M50-59/5
17 715 GRZEGORZ GONET M 1975 PL ZRĘCIN 00:33:45 M40-49/6
18 744 MARIAN FURMAN M 1957 PL BIECZ 00:34:11 M60+/1
19 710 MAREK PASIERB M 1954 PL NZ RZESZOW 00:34:59 M60+/2
20 781 JAN RZUCIDŁO M 1952 PL NZ RZESZOW 00:35:16 M60+/3
21 800 ZBIGNIEW WALCZAK M 1972 PL KROŚCIENKOWYŻNE 00:35:24 M40-49/7
22 784 KRZYSZTOF GROMEK M 1958 PL MOSIR KROSNO KROSNO 00:35:39 M50-59/6
23 769 GRZEGORZ KUBIT M 1967 PL KROSNO 00:36:36 M50-59/7
24 707 ROBERT LIS M 1964 PL N/Z KORCZYNA 00:36:38 M50-59/8
25 759 LESZEK RYGIEL M 1955 PL IWONICZ 00:36:50 M60+/4
26 782 ANDRZEJ NITKA M 1956 PL JASŁO 00:38:13 M60+/5
27 795 GRZEGORZ RYZNER M 1973 PL KROSNO 00:38:16 M40-49/8
28 711 JACEK STYŚ M 1964 PL WROCANKA 00:38:36 M50-59/9
29 780 ARTUR CIUBA M 1971 PL SAMOTNI WĘDROWCY ODRZYKOŃ 00:39:20 M40-49/9
30 756 ARTUR DELIMAT M 1976 PL GŁOWIENKA 00:39:27 M40-49/10
31 766 JERZY BUDZISZ M 1951 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:39:54 M60+/6
32 722 HENRYK CHURZĘPA M 1955 PL KROSNO 00:40:01 M60+/7
33 798 EDWARD MARSZAŁEK M 1961 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:40:06 M50-59/10
34 747 JÓZEF GONET M 1943 PL KORCZYNA 00:41:26 M60+/8
35 717 PIOTR PATLA M 2003 PL KROSNO 00:41:41 M->19/1
36 726 JANUSZ BIELAMOWICZ M 1956 PL JASŁO 00:42:27 M60+/9
37 743 BOGUSŁAW NIEMIEC M 1956 PL KROSNO 00:42:35 M60+/10
38 776 MIKOŁAJ KONIK M 2006 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:47:58 M->19/2
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XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:Nordic Walking 
 

KATEGORIA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 777 ZUZANNA KONIK K 2000 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING OLSZANICA 00:35:11
2 728 KLAUDIA DRZYZGA K 2000 PL KORCZYNA 00:36:39
3 736 IZABELA BARAN K 2001 PL ZPS NR2 KROSNO WĘGLÓWKA 00:42:04
4 737 MAGDALENA STEC K 2001 PL ZSP NR2 KROSNO KRASNA 00:42:07
5 735 MONIKA KIELAR K 2001 PL ZSP NR2 KROSNO TARGOWISKA 00:43:32
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XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:Nordic Walking 
 

KATEGORIA: K20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 739 AGNIESZKA GALICA-NIEPOKÓJ K 1990 PL OSP WROCANKA SREDNIE WIELKIE 00:36:14
2 772 MAGDA GIERLASIŃSKA K 1997 PL NWG PRZYSZŁOŚĆ ŻEGLCE 00:40:01
3 749 KAMILA CZARNAWSKA K 1997 PL IWLA 00:44:54
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XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:Nordic Walking 
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 790 MAŁGORZATA KUBISZYN K 1985 PL LUBACZÓW 00:32:52
2 786 IRENA RYKAŁA K 1980 PL LUBACZÓW 00:35:25
3 760 EWELINA SACZEWSKA K 1983 PL BESKO 00:35:36
4 774 KATARZYNA KONIK K 1982 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:35:43
5 729 WIOLETTA DĄBROWSKA K 1978 PL KWIATY U WIOLI KROSNO KROSNO 00:38:14
6 742 MAŁGORZATA KOPACZ K 1978 PL POTOY 00:40:03
7 797 BEATA PELCZAR K 1983 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:40:09
8 796 JOLANTA KURCOŃ K 1978 PL KROSNO 00:40:18
9 708 AGNIESZKA RADWAŃSKA K 1979 PL KROSNO GLASS WOJASZÓWKA 00:40:38
10 783 JOANNA HANUS K 1986 PL KROSNO 00:41:19
11 713 PAULINA PUDŁO K 1984 PL WĘGLÓWKA 00:42:26
12 762 KATARZYNA BERDEL K 1985 PL KROSNO 00:43:44
13 712 JUSTYTNA SZPIECH K 1981 PL KROSNO 00:43:56
14 727 JADWIGA KRUPA K 1982 PL IPA KATOWICE BĘDZIN 00:44:36
15 768 URSZULA WAJDA K 1983 PL KROSNO 00:47:55
16 705 AGNIESZKA HAŁCZYŃSKA-DROZD K 1987 PL NOWOSIELCE 00:48:36
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XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:Nordic Walking 
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 714 ELŻBIETA STYŚ K 1968 PL TARNOWIEC 00:33:53
2 789 WIESŁAWA KUBISZYN K 1969 PL LUBACZÓW 00:34:46
3 791 KATARZYNA MAŁKUCH K 1975 PL HACZÓW 00:35:16
4 720 AGNIESZKA PASIEKA K 1977 PL USTROBNA 00:35:38
5 779 ALEKSANDRA KONIK K 1975 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:35:54
6 718 MAŁGORZATA GOLEŃ K 1974 PL TARNOWIEC 00:35:56
7 731 EWA CWANEK-FLOREK K 1971 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA RZESZÓW 00:36:42
8 719 AGNIESZKA ŁOPATKIEWICZ K 1974 PL TARNOWIEC 00:37:56
9 799 MARZENNA MAJCHROWICZ K 1975 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:39:44
10 741 ANETA KOCHAŃSKA K 1974 PL JEDLICZE 00:40:03
11 709 ANETA LASKOWSKA K 1977 PL 00:40:38
12 793 EDYTA PÓŁCHŁOPEK K 1974 PL KROSNO 00:40:48
13 792 MAŁGORZATA KULA K 1975 PL KROSNO 00:41:27
14 758 MAGDALENA MADEJ K 1977 PL KROSNO 00:44:48
15 794 IZABELA MORSKA K 1969 PL NOWA SARZYNA 00:44:55
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XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:Nordic Walking 
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 764 MAŁGORZATA OLEKSYK K 1963 PLMKS  HALICZ USTRZYKI DOLNE , BIESZCZADZK USTRZYKI DOLNE  00:32:57
2 765 BOŻENA KOŃCZEWSKA K 1961 PLBIESZCZDZKI  KNW MKS HALICZ USTRZYKI DOL USTRZYKI DOLNE 00:33:46
3 721 BEATA ŁOPATKLEWICZ K 1966 PL KROSNO 00:35:35
4 745 MAŁGORZATA TOPÓR K 1961 PL BIECZ 00:38:15
5 785 JANINA BRYL K 1966 PL LUBCZÓW 00:39:51
6 767 BOŻENA TERLECKA K 1965 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:41:02
7 763 STANISŁAWA CZARNAWSKA K 1964 PL IWLA 00:44:02
8 734 BEATA KAFKA K 1965 PL IPA KATOWICE MYSŁOWICE 00:44:36
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XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:Nordic Walking 
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 746 DANUTA GONET K 1951 PL KORCZYNA 00:34:14
2 754 GENOWEFA SZEWCZYK K 1953 PL NW RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:42:43
3 753 MARIA SAŁAK K 1953 PL NW RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:44:39
4 751 DANUTA APANASOWICZ K 1951 PL NW RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:44:54
5 752 JANINA TARA K 1949 PL NW RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:44:54
6 716 STANISŁAWA RAUS K 1957 PL JEDLICZE 00:47:55
7 755 KRYSTYNA GAGATKO K 1952 PL NW RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:52:08
8 757 RENATA ŻUBRYD K 1948 PL NW RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:52:10
9 750 EWA ŁOMNICKA-GUT K 1948 PL NW RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:52:11
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XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:Nordic Walking 
 

KATEGORIA: M->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 717 PIOTR PATLA M 2003 PL KROSNO 00:41:41
2 776 MIKOŁAJ KONIK M 2006 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:47:58
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XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:Nordic Walking 
 

KATEGORIA: M20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 724 MARCIN MICHALEC M 1988 PL MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:55
2 738 RADOSŁAW  NIEPOKÓJ M 1988 PL OSP WROCANKA WROCANKA 00:29:59
3 723 TOMASZ WOJTOWICZ M 1990 PL RETURN WIDACZ WIDACZ 00:31:24
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XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:Nordic Walking 
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 725 ADAM BELICIK M 1983 PL MTB MOSIR JUKLA IWLA 00:31:34
2 773 JAROSŁAW KONIK M 1981 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:33:15
3 787 MIROSŁAW KUBISZYN M 1984 PL LUBACZOW 00:33:17
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XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:Nordic Walking 
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 775 ROBERT WINNICKI M 1973 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:29:08
2 778 JACEK KONIK M 1975 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:31:19
3 761 DAREK GRZĄDZIEL M 1969 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:31:20
4 704 TOMASZ GORCZYCA M 1973 PL GŁOVIENKA 00:32:31
5 730 WOJCIECH BILIK M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:33:10
6 715 GRZEGORZ GONET M 1975 PL ZRĘCIN 00:33:45
7 800 ZBIGNIEW WALCZAK M 1972 PL KROŚCIENKOWYŻNE 00:35:24
8 795 GRZEGORZ RYZNER M 1973 PL KROSNO 00:38:16
9 780 ARTUR CIUBA M 1971 PL SAMOTNI WĘDROWCY ODRZYKOŃ 00:39:20
10 756 ARTUR DELIMAT M 1976 PL GŁOWIENKA 00:39:27
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XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:Nordic Walking 
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 770 JÓZEF SOŁTOŚ M 1966 SK NW PRESOW PRESOW 00:29:48
2 740 ROBERT JANOCHA M 1965 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE KROSNO 00:31:07
3 748 KAZIMIERZ GRZĄDZIEL M 1966 PL ZKN SOKÓŁ ZAGÓRZ PORAŻ 00:32:36
4 788 TADEUSZ KUBISZYN M 1961 PL LUBACZÓW 00:33:20
5 771 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 PL NWG PRZYSZŁOŚĆ KROSNO 00:33:32
6 784 KRZYSZTOF GROMEK M 1958 PL MOSIR KROSNO KROSNO 00:35:39
7 769 GRZEGORZ KUBIT M 1967 PL KROSNO 00:36:36
8 707 ROBERT LIS M 1964 PL N/Z KORCZYNA 00:36:38
9 711 JACEK STYŚ M 1964 PL WROCANKA 00:38:36
10 798 EDWARD MARSZAŁEK M 1961 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:40:06

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 15



XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:Nordic Walking 
 

KATEGORIA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 744 MARIAN FURMAN M 1957 PL BIECZ 00:34:11
2 710 MAREK PASIERB M 1954 PL NZ RZESZOW 00:34:59
3 781 JAN RZUCIDŁO M 1952 PL NZ RZESZOW 00:35:16
4 759 LESZEK RYGIEL M 1955 PL IWONICZ 00:36:50
5 782 ANDRZEJ NITKA M 1956 PL JASŁO 00:38:13
6 766 JERZY BUDZISZ M 1951 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:39:54
7 722 HENRYK CHURZĘPA M 1955 PL KROSNO 00:40:01
8 747 JÓZEF GONET M 1943 PL KORCZYNA 00:41:26
9 726 JANUSZ BIELAMOWICZ M 1956 PL JASŁO 00:42:27
10 743 BOGUSŁAW NIEMIEC M 1956 PL KROSNO 00:42:35
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